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单 位
西宁市供销联社
西宁市文学艺术界联合会
西宁市保育院
西宁市第一幼儿园
市民宗委
西宁市人力资源和社会保障局
（含市社保局，市就业局，智谷公司）
西宁市城市建设档案馆
西宁市建设工程招标投标办公室
西宁市建筑科技与节能中心
西宁市第二十二中学
西宁市档案馆
西宁市市场监管局
西宁光华中学
西宁市五一学校
西宁市政工程建设中心
西宁康泰物业经营有限公司
西宁市总寨中学
西宁市公共租赁运营管理有限公司
西宁城市建筑科技有限责任公司
西宁市营商环境建设监督局
西宁市第十四中学
西宁市艺术实验中学
西宁城辉建设投资有限公司
西宁市沈那中学工会
西宁市综合管廊运营管理有限公司
西宁八中
市工商联
市残联
市政协
西宁市青藏铁路花园学校
西宁市少年宫
西宁市中级人民法院
中共西宁市委机构编制委员会办公室
西宁产业投资运营管理集团有限公司
西宁市七一中学
西宁市第一职业技术学校
西宁市第七中学文博校区
西宁市第七中学中华校区
西宁市教育科学研究院
西宁市聋哑学校
虎台中学
西宁住房公积金管理中心
西宁工程建设监理有限责任公司
西宁市海绵城市建设管理服务中心
西宁市第二十八中学
西宁九中
西宁市第一中学
实践教育中心
西宁市信访局
某单位
西宁住房担保置换有限公司
西宁创投投资管理有限公司
西川中学
湟投公司
某单位
青海北城七区商业运营管理有限公司
某单位
西宁市委老干部局
西宁市气象局
西宁十中
西宁城达供热有限责任公司
西宁五中

捐款金额
700.00
2060.00
3130.00
5100.29
1290.00

9550.00

500.00
250.00
490.00
5050.00
1400.00
10950.00
2350.00
4970.00
485.00
2140.00
7480.00
1070.00
960.00
550.00
12740.00
1620.00
2040.00
5990.00
890.00
4230.00
900.00
2100.00
4050.00
5530.00
2450.00
10150.00
2350.00
3100.00
2930.00
6930.00
4750.00
9900.00
4950.00
2660.00
14120.00
2770.00
490.00
180.00
10900.00
3650.00
8850.00
1855.00
1500.00
6600.00
2390.00
640.00
1830.00
17715.00
7030.00
640.00
4390.00
1740.00
3300.00
4550.00
1960.00
8350.00

捐款日期
2022.12.13
2022.12.13
2022.12.13
2022.12.13
2022.12.13

2022.12.13

2022.12.13
2022.12.13
2022.12.14
2022.12.14
2022.12.14
2022.12.14
2022.12.14
2022.12.14
2022.12.15
2022.12.15
2022.12.15
2022.12.15
2022.12.15
2022.12.15
2022.12.15
2022.12.16
2022.12.16
2022.12.16
2022.12.16
2022.12.18
2022.12.19
2022.12.19
2022.12.19
2022.12.20
2022.12.20
2022.12.20
2022.12.21
2022.12.21
2022.12.21
2022.12.21
2022.12.21
2022.12.21
2022.12.22
2022.12.22
2022.12.22
2022.12.23
2022.12.23
2022.12.23
2022.12.24
2022.12.25
2022.12.26
2022.12.26
2022.12.26
2022.12.26
2022.12.26
2022.12.26
2022.12.26
2022.12.26
2022.12.26
2022.12.26
2022.12.27
2022.12.27
2022.12.27
2022.12.27
2022.12.27
2022.12.27

序号
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79
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84
85
86
87
88
89
90
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97
98
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100
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105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

单 位
西宁市地产开发经营有限公司
西宁市住房保障和房产管理局
西宁市第四高级中学
中共西宁市委机要和保密局
西宁市信用融资担保集团有限责任公司
青海湟川中学
西宁市回族中学
西宁市自然资源和规划局
西宁市委组织部
西宁市交通运输局工会委员会
西宁城市建设开发有限责任公司
青海省征信有限公司
市爱卫办
上海诚成融资租赁有限公司
西宁市南川西路中学
西宁市海湖中学
西宁市房地产交易服务中心
西宁轨道交通有限公司
青海朝阳物流园区管委会
西宁文化旅游发展投资有限公司
西宁市体育局
西宁三中
市教育局
西宁城投小额贷款有限公司
西宁市世纪职业技术学校
市建设工程质量安全监督站
西宁市发展和改革委员会
西宁市商务局
中共西宁市委政法委
西宁市总工会
西宁市工业和信息化局（市国资委）
某单位
西宁市公安局
西宁市医疗保障局
西宁市乡村振兴局
青海昆仑中学
西宁市人民政府办公室
西宁市人民政府办公室
西宁市生态环境局
西宁市统计局
西宁市第二十一中学
西宁市城市管理局
西宁市人防办公室
西宁市委网信办
西宁市大数据服务管理局
西宁市财政局
某单位
西宁供水集团
西宁市水务局
市城乡建设局
西宁城市职业学院
西宁市疾病预防控制中心
甘河工业园区管理委员会
西宁市第十一中学
西宁市第三人民医院
西宁市中医院
西宁市药管中心
西宁市教育考试院
西宁晚报社
西宁市妇幼保健计划生育服务中心
西宁市纪委
西宁市金融办

捐款金额
1460.00
2560.00
13000.00
1850.00
3000.00
8155.00
2560.00
11065.00
4550.00
3830.00
2600.00
390.00
260.00
430.00
2880.00
7550.00
1370.00
3700.00
600.00
22875.00
2240.00
9450.00
5150.00
810.00
6580.00
890.00
2950.00
1800.00
1850.00
12760.00
4400.00
6880.00

170275.00
2050.00
980.00
6230.00
4200.00
2800.00
4389.00
2650.00
12180.00
3200.00
3100.00
900.00
1200.00
7600.00
1085.00
9250.00
9505.00
3070.00
13785.00
2520.00
21000.00
3400.00
12859.00
7529.00
1940.00
1400.00
7450.00
3480.00
8950.00
550.00

捐款日期
2022.12.27
2022.12.27
2022.12.28
2022.12.28
2022.12.28
2022.12.28
2022.12.28
2022.12.28
2022.12.28
2022.12.28
2022.12.28
2022.12.28
2022.12.28
2022.12.28
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.29
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2022.12.30
2023.1.3
2023.1.3
2023.1.4
2023.1.4
2023.1.4
2023.1.5
2023.1.5
2023.1.5
2023.1.6
2023.1.9
2023.1.9

序号
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

单 位
西宁市海湖新区管理委员会机关工会委员会
西宁市人大
西宁市委政研室
西宁市第二中学
西宁公交集团有限责任公司工会委员会
西宁市直机关工委
西宁市市政工程管理处
西宁市林草局
西宁市卫生健康综合行政执法监督局
西宁市广播电视台工会委员会
西宁市行政审批服务局
西宁市健康教育所
西宁市卫生健康委
西宁市委宣传部
西宁市医管中心
西宁市卫生健康委
西宁市第一人民医院
青海诚德工程咨询管理有限公司
西宁口腔医院
西宁市应急管理局
城东区城乡建设局
生物科技产业园区管理委员会
西宁市公共资源交易中心
西宁市农业农村局
西宁市红十字会
青海朝阳物流园区管委会
西宁市外事办
西宁市科学技术协会
西宁市妇联
西宁城市发展研究中心公司
西宁经济技术开发区管理委员会
团市委
西宁城昊建设投资管理有限公司
西宁城通公司
青海欧璐国际物流有限公司工会委员会
西开投
西宁市科学技术局
商城公司
西宁汇丰农业投资建设开发有限公司
西宁市城市交通投资建设有限公司
西宁市民政系统
西宁农商公司
西宁城市投资管理有限公司
西宁浦宁之珠管理有限公司
西宁城投朝阳物流园公司
东川工业园区税务局
西宁市东川工业园区工会
国家统计局西宁调查队
西宁市退役军人事务局
西宁市审计局
西宁市仲裁委
西宁市文化旅游广电局
南川工业园区管委会
西宁市绿色发展研究院
西宁市司法局
西宁市人民检察院
西宁市第二人民医院
西宁市第一人民医院
西宁市第三人民医院
国家税务总局西宁市税务局
中共西宁市委办公室
西宁房地产集团有限公司

合 计

捐款金额
2750.00
2850.00
800.00

19590.00
60465.00
2800.00
3170.00
33879.00
432.00

13290.00
4720.00
200.00
1080.00
3170.00
590.00
48.00

20940.00
3000.00
4755.00
5500.00
1135.00
2330.00
1900.00
11628.00
1800.00
600.00
1150.00
1100.00
2280.00
100.00
3200.00
1500.00
1245.00
1900.00
1800.00
1870.00
5100.00
545.00
1140.00
1850.00
9700.00
6505.00
4460.00
590.00
550.00
3550.00
21050.00
3200.00
2850.00
3600.00
300.00
9000.00
20864.00
1100.00
4650.00
7340.00
33030.00
5491.00
6069.00
16450.00
1500.00
10840.00
1137048.29

捐款日期
2023.1.11
2023.1.12
2023.1.12
2023.1.12
2023.1.12
2023.1.13
2023.1.13
2023.1.13
2023.1.13
2023.1.13
2023.1.18
2023.1.18
2023.1.19
2023.1.19
2023.1.20
2023.1.20
2023.1.20
2023.1.29
2023.2.3
2023.2.9
2023.2.9
2023.2.13
2023.2.13
2023.2.13
2023.2.13
2023.2.13
2023.2.14
2023.2.14
2023.2.15
2023.2.15
2023.2.15
2023.2.15
2023.2.15
2023.2.16
2023.2.16
2023.2.16
2023.2.16
2023.2.16
2023.2.16
2023.2.17
2023.2.17
2023.2.17
2023.2.17
2023.2.17
2023.2.17
2023.2.17
2023.2.20
2023.2.20
2023.2.21
2023.2.22
2023.2.23
2023.2.24
2023.2.24
2023.2.27
2023.2.27
2023.2.28
2023.2.28
2023.3.3
2023.3.9
2023.3.20
2023.3.24
2023.3.27

请尚未开具捐赠票据的单位持银行缴款单，到市红十字会财务室开具捐赠票据。

根据《西宁市人民政府办公室转发关于
在全市开展2022年度“博爱一日捐”募捐活动
方案的通知》精神，全市各机关企事业单位和
广大爱心人士积极响应，无私奉献、传递爱

心，截至2023年4月18日，西宁市红十字会共
收捐款186笔，合计人民币1137048.29 元。

西宁市红十字会将严格依据《中华人民
共和国红十字会法》《中华人民共和国慈善

法》《中华人民共和国公益事业捐赠法》及
《关于在全市开展2022年度“博爱一日捐”募
捐活动方案》中规定的捐款用途，依法依规
使用捐款，自觉接受社会各界监督，让每一

笔捐款在阳光下运行。
特此鸣谢！

西宁市红十字会
2023年4月19日

爱心榜：2022年度“博爱一日捐”捐款情况公示

30
年
老
店

6110110
步步高搬家老张开锁

保险柜，汽车，换指纹锁，防盗锁芯

公安备案

6133433
帮心开锁
安装指纹锁

公安备案

8298110
保险柜、汽车锁换防盗锁芯

百姓开锁汽车锁 保险柜
换锁芯 指纹锁6111110

公安备案

专修卫生间、楼房漏水
地下室漏水、下水道漏水、窗户边漏水、阳台天沟漏
水、外墙漏水、精准侧漏13007782290

凤凰山公墓、南陵公墓
环境优美 骨灰免费寄存 草坪墓园
13897588177、13007716995
17716005119南山公园东侧

回头客家政13897238448
13099754296

正规注册，专业粉刷，擦玻璃，单位、家庭、开荒保
洁，清洗油烟机，地板打蜡，水电维修；另聘员工。

通下水化粪池清理，水电暖维
修，防水，卫生间除臭，
厨房串味，钻孔，测漏。15111711588

专业通下水钻孔
15110991848

专业通下水
13519773052
老兵通下水15897081300
专车清理化粪池，高压清洗管道，维修上
下水，更换阀门、便池、清洗地暖，测漏

刘工家电精修+诚信
壁挂炉、电视、冰箱、空调、洗衣机、油烟机、微
波炉、热水器、电灶13997139129

西宁市殡仪馆
市政府惠民殡葬政策唯一承办单位，免收四项基本
殡葬服务费，共计720元。地址：团结桥路5号；
5130150、4112211、13519706969、18609717099

青海龙泉中心陵园
公墓园林化 服务人性化
地址：西宁南川东路逯家寨6275120 6275121

低价通下水
18697261815

高
压
清
洗

安新家政疏通下水
安装维修上下水、暖气、更换阀门、水龙头、便池改造
13897484262 13369784149

西宁颐宁公墓
国有骨灰公墓，人文生态陵园。
电话：6300721 6337303 地址：西宁市城西区羚羊路

含
州
县

化粪池清理
5503266
管道检测清洗

正
规
排
污
手
续

清
理
化
粪
池

低价通下水
18897019467

高
压
清
洗

忆平生殡葬服务、福寿园公墓
墓地免费接送参观，脱洗穿，
灵堂搭建，骨灰盒，寿衣，
电话：96100 13369761752

安康搬家6233331
4290666

清
理
化
粪
池

低价通下水
13734667545

高
压
疏
通

疏
通
下
水

清理化粪池
18709710503

高
压
疏
通

顺达搬家13519704819
18209783577

某物业公司诚聘
保洁、保安数名。
城东建国路19909780336

遗 失 声 明
西宁辰信物流有限公司的法人章（沈文
军印6301012294646）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
城西区文景街26号2号楼10331
号路万丽与西宁金座乐唐置业有
限公司签订的购房合同（合同编
号：YS01002021046551房屋代
码：60816421）遗失，特此声明。

96平米房屋出租
简装14楼/30F，采光好，车位多，带简单家具，集
暖，一年1.5万，城东区民和路。18935517237

遗 失 声 明
西宁城西区尕张娃面食馆的食品经营许可证
副本(JY26301040043332)遗失，特此声明。


